16/94 A p I.

Skarga oddalona

KROIIKA CYWILSA

Sprawy o plany na przedm ieściu m iasta M ław y.
) 1 i ___

( Dokończenie)
Izba sądowa warszawska wyrokami zapadłemi

w sprawach przeciwko dozorowi bóżniczemu i W a ­
silewskiemu w dniu 9/21 Listopada • 1896 roku,
a w sprawach przeciwko innym pozwanym w d,
19 Grudnia s. s. 1896 r., wyroki sądu okręgowego
w P łocku z dnia 5/17 Stycznia 1895 roku zatw ier­
dziła, przytaczając następujące zasady:

W obec niepodzielności przyznania, wytoczone
przez pozwanych akcyje wzajemne wcale nie zawie­
rają w sobie przyznania ze strony > pozwanych
względem prawa własności skarbu do spornych pla­
ców i nie zwalniają skarbu od obowiązku usprawie
dliwienia rzeczonych praw do spornych placów (art.